

בעצם שליחת השעיר החטאים נשלחים לס"מ ואח"כ כל עונשי עוונות ישראל חוזרים ושובנים על ראש עמו

**רְבִי אַבָּא אָמַר, כָּל אֵינּוֹן חוֹבִין וְחַטָּאִין מְתַדְבְּקִין בֵּיהּ**

אמנם רבי אבא חולק ואומר כי עצם השלכת השעיר הוא השלכת העוונות על אדום

ולא כדעת ת"ק הסובר שמחמת קבלת השעיר אז נגזר על אדום שיקבלו את עונשם כי רק

בעצם השלכת השעיר לעזאזל אז כל אותם העוונות של ישראל נדבקים בו (רמ"ק),

**כְּמָה דְכְתִיב כַּמֶּשֶׁכַּ בַּפְּסוּק, (מיכה ז) וְתִשְׁלִיךְ בְּמִצּוֹלוֹת יָם כָּל**

**חַטָּאתָם** דהיינו שבעצם שליחת השעיר החטאים נשלחים לס"מ וכוחותיו הנקראים

מצולות ים. **וְלִבְתָּר, בְּלָהוּ מִתְהַדָּרן בְּרִישֵׁיהוֹן דְעַמִּיהּ** ואח"כ

כל עונשי עוונות ישראל חוזרים ושובנים על ראש עמו שהם מלכות אדום ושאר אומות

(רמ"ק), **הֲדָא הוּא דְכְתִיב** וזהו מש"כ בפסוק, (ויקרא טז) **וְנָשָׂא**

**הַשְּׁעִיר עָלָיו אֶת כָּל עֲוֹנוֹתָם אֶל אֶרֶץ גְּזֵרָה** שהוא המקום של

הס"מ וכוחותיו. **בְּהַאי יוֹמָא מִתְעַטֵּר בְּהֵנָא בְּעֵטְרִין עֲלָאִין,**

**וְהוּא קָאִים בֵּין עֲלָאִי וְתַתָּאִי, וּמְכַפֵּר עָלֶיהּ וְעַל בֵּיתֶיהּ,**

**וְעַל פְּהַיָּי, וְעַל מַקְדְּשָׁא, וְעַל יִשְׂרָאֵל כְּלָהוּ** ואז באותו היום של

יוה"כ מתעטר הכהן בעטרות עליונות מצד הכח"ב ועי"כ הוא עומד בין העליונים ובין

התחתונים כי הוא מכון כנגד כל הספירות מהכתר עד המלכות ואז הוא מכפר על עצמו

מצד החכמה ועל ביתו מצד הבינה ועל הכהנים מצד החסד ועל טומאת המקדש מצד

המלכות ועל כל ישראל מצד הת"ת (רמ"ק).

הלימוד  היומני

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

סוד הזאת הכהן הגדול ביום הכיפורים אחת כנגד כח"ב דבינה

**תָּאנָא, בְּשַׁעֲתָא דְעָאל בְּדָמָא דְפָר, מְכוּיִן בְּרִישָׁא**  
**דְּמַהִימְנוּתָא, וְאָדִי בְּאַצְבָּעֵיהּ** למדנו שבשעה שהכהן

נכנס לקדש הקדשים עם דם הפר אז הוא היה מכוון בראש עולם האצילות הנקרא אמונה  
ואז הוא היה מזה שם באצבעו, **כְּמָה דְכְתִיב** כמש"כ בפסוק, **וְהָזָה אוֹתוֹ**

**עַל הַפְּפֹרֶת וְלִפְנֵי הַפְּפֹרֶת, וְהִיךְ עָבִיד** ואיך הכהן היה מזה את  
הדם. **בְּסִים בְּקַפְטָא** (ס"א בְּקַפְטָא) **דְּאַצְבָּעָא, וְאָדִי כְּמַצְלִיָּה,**

**בְּטִיפִין דְּאַצְבָּעָא, לְסִטְרֵי קַפְתוֹרָא** (ס"א קַפְתוֹרָא) (ס"א כְּפוֹרְתָא  
(II), **אָדִי וְאִתְכּוּוֹן** אלא את קצה האצבע היה טובל בדם והוא היה מזה כמצליף,

דהיינו שהוא כמו שליח ב"ד המכה ברצועה זו למעלה מזו ואינו מכה במקום אחד, והוא  
היה מזה לצד הכפורת, ובכל הזאה הוא היה מכוון לספירה אחת, **וְשָׂאֲרֵי לְמַמְנֵי**

**אַחַת, אַחַת וְאַחַת. אַחַת בְּלְחוֹדָהָא** והוא היה מתחיל למנות אחת,  
אחת ואחת דהיינו אחת הוא כנגד כח"ב דבינה שעכשיו היא עומדת בפני עצמה ואינה

מתייחדת עם החכמה מאחר שהייחוד הוא ע"י הדעת שהוא שורש הו"ק ורק שיתחיל להוות  
כנגד הו"ק יתייחדו החו"ב (רמ"ק), **אַחַת דְּכָלִיל כְּלָא, אַחַת שְׁבָתָא**

### אור הרשב"י

ישתלשלו וירדו מלמעלה למטה ולפי הגירסה  
'קטפורא' פירושו מדרון כי היה מכוון להורדת  
הספירות מלמעלה למטה.

[II] ולפי הגירסה 'לסטרי קפתורא' ביאר  
האספקלריא המאירה שהיה מזה בהרמת  
אצבע לצד הטבור שלו והרמ"ק ביאר שפירושו  
שלשלת כי ע"כ הוא היה מכוון שהספירות

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

**דְּכָלָא, אַחַת דְּכָלָא אֶתְדַרְזֵן לְקַבְּלָהּ, אַחַת רִישָׁא דְּכָלָא**

וכן היא נקראת אחת כי היא כוללת את כל הספירות בתוכה, וכן היא נקראת אחת כי היא

המשובחת מכולם כי היא משפיעה את השפע לז"ת, וכן היא נקראת אחת כי כל הספירות

מחזירות את פניהם אליה בסוד היובל, וכן היא נקראת אחת כי היא הראש לכל הז"ת

(רמ"ק). **לְבַתָּר אַחַת וְאַחַת, דְּאֵינוּן שְׂרִיין פְּחָדָא,**

**בְּרַעוּתָא בְּאַחוּתָא, וְלֹא מֵתְפָרְשָׁן לְעֵלְמִין** ואח"כ הוא מונה

אחת ואחת דהיינו כח"ב דבינה וחסד ואז הבינה נקראת אחת כי היא ביחד עם החכמה ואז

הם שורים ביחד ברצון אחד באחיה ואינם נפרדים זה מזה לעולמים.

אחר דכח"ב דבינה התפשט עם החסד נעשתה הבינה אם לכולם ומכאן

ואילך מכוון לחבר הו"ק לבינה

**בְּתָר דְּמָטָא לְהָאֵי וְאַחַת, דְּהִיא אֵימָא דְּכָלָא** ואחרי שכח"ב

דבינה התפשט עד החסד הרמוז ב'ואחת' אז נעשתה הבינה אם לכולם מאחר

שהחסד הוא הראשון בז"ת הנקראים בנים אל הבינה (רמ"ק). **מְכַאן שְׂאֲרֵי**

**לְמִמְנֵי בְּזוּוּגָא, וּמִנֵּי וְאָמַר, אַחַת וְשֵׁתַּיִם. אַחַת וְשֵׁלֶשׁ.**

**אַחַת וְאַרְבַּע. אַחַת וְחֲמִישׁ. אַחַת וְשִׁבַּע** ומכאן

ואילך הכהן מתחיל למנות בחיבור כי הוא מכוון לחבר את הו"ק לבינה והוא מונה ואומר

אחת ושתיים כנגד כח"ב דבינה עם חו"ג, אחת ושלוש כנגד כח"ב דבינה עם חג"ת, אחת

וארבע כנגד כח"ב דבינה עם חגת"ן, אחת וחמש כנגד כח"ב דבינה עם חג"ת נ"ה, אחת ושש

כנגד כח"ב דבינה עם חג"ת נה"י, אחת ושבע כנגד כח"ב דבינה עם חג"ת נה"ם (סדור

הרש"ש). בְּגִין לְאִמְשָׁכָא וּלְנַגְדָא לְהַאי אַחַת, דְּהִיא אִימָא  
 (ימא) עֲלָאָה, בְּדַרְגִין יְדִיעֵן, לְפַתְרָא (ס"א לְנַהֲרָא לְאִימָא) דְּאִימָא  
 תַּתְּאָה וְהִיא הַכְהֵן מַכוּון בְּכַדִּי לְהַמְשִׁיךְ אֶת הַשְּׁפַע מֵהֶאֱמָא הָעֲלִיּוֹנָה דְּרַךְ הַמְדַרְגוֹת  
 הַיְדוּעוֹת שְׁהֵם ו"ק דו"א עַד לְכַתֵּר שֶׁל הָאֱמָא הַתַּחְתּוֹנָה שֶׁהִיא הַמַּלְכוּת. וְלֹאֲמִשְׁכָּא  
 נְהַרִין עֲמִיקִין מֵאַתְרֵיהּוּ לְכַנְסַת יִשְׂרָאֵל וּמִשֵּׁם לְהַמְשִׁיךְ אֶת  
 הַנְּהֲרוֹת הָעֵמוּקִים שְׁהֵם שׁוֹרְשֵׁי הַזֵּית אֶל הַמַּלְכוּת הַנִּקְרָאת כְּנַסַת יִשְׂרָאֵל. וְעַל דָּא,  
 יוֹמָא דָּא תִירִין נְהוֹרִין נְהַרִין פְּחָדָא, אִימָא עֲלָאָה נְהַרָא  
 לְאִימָא תַּתְּאָה וּלְכַן בְּיוֹם הַזֶּה שֶׁל יוֹה"כ מֵאִירִים שְׁנֵי מֵאוֹרוֹת כְּאֶחָד, דְּהֵינּוּ  
 שְׁהֶאֱמָא הָעֲלִיּוֹנָה בִּינָה מֵאִירָה לְאֱמָא הַתַּחְתּוֹנָה מַלְכוּת וְאִזְ שְׁתֵּיהֶם מֵאִירִים כְּאֶחָד. וְעַל  
 דָּא כְּתִיב יוֹם הַכְּפּוֹרִים, כְּמָה דְאַתְמַר וּלְכַן כְּתוּב יוֹם הַכִּיפּוֹרִים  
 בְּלִשׁוֹן רַבִּים כְּמוֹ שֶׁלְּמַדְנּוּ כִּי הַפְּסוּק בֹּא לְרַמּוֹעַ עַל הַבִּינָה וְהַמַּלְכוּת הַמֵּאִירִים בְּיוֹה"כ וּמֵהֶם  
 נִמְשַׁכַת כַּח הַכְּפָרָה לְיִשְׂרָאֵל.

שלשלת היתה קשורה ברגלו של הכהן הגדול בכניסתו לקודש הקודשים וע"י  
 חוט השני היו יודעים שהתקבלה תפילתם

אָמַר רַבִּי יִצְחָק קִפְטָרָא חֲדָא קְשִׁירָא בְּרַגְלוֹי דְכַהֲנָא,  
 בְּשַׁעְתָּא דְהָוָה עָאֵל, דְּאִי יָמוֹת הָתָם, יִפְקוּהוּ  
 מִלְּבָר אמר רבי יצחק שהיתה שלשלת אחת קשורה ברגלו של הכהן הגדול כאשר היה  
 נכנס לקדש הקדשים [ח] בכדי שאם הוא ימות שם או יוכלו להוציא אותו החוצה מאחר